UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2021
V/v đón công nhân đến Công ty

TNHH Liên doanh Nghị Phong

làm việc theo phương án

4 tại chỗ

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- UBND thành phố Cao Lãnh.

Tiếp nhận Công văn số 06/CV-NP.21 ngày 17 tháng 9 năm 2021 của Công

ty TNHH Liên doanh Nghị Phong về việc trình Phương án đón công nhân đến

Công ty thực hiện phương án 4 tại chỗ (văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh chủ trì, phối hợp Sở Công

Thương thẩm định, giải quyết theo thẩm quyền, báo cáo Uỷ ban nhân dân Tỉnh

trong ngày 23 tháng 9 năm 2021.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị nắm, thực hiện./.

  Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;

- Sở Y tế;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T09:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T10:11:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T10:11:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T10:11:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T10:11:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!